Schlittschuhfeld Preise



Eintritte und Vermietung

Für ein perfektes Gleiterlebnis

jedem intensiven Gebrauch.

empfehlen wir ein Schleifen nach

Eintritt	Preis	weiteres Mietmaterial	Preis
Kinder 0 -5 Jahre Kinder 6 - 15 Jahre Erwachsene ab 16 Jahren	kostenlos CHF 7 CHF 9	Helm, Hockeyschläger, Puck Eistier / Stunde	im Eintritt inkludiert
Saisonkarte Kinder 6 - 15 Jahre Erwachsene ab 16 Jahren	CHF 30 CHF 50	Eisstockschiessen pro Stunde und Person (Minimum 4 Personen)	CHF 15
Schlittschuhmiete Rutscherli Schlittschuhe Kids Schlittschuhe Erwachsene	CHF 3 CHF 5 CHF 8	Wir bitten um ein Depot (ID, Führerausweis, Uhr, o.ä.) für sämtliche Mietgegenstände	Depot
Schleifservice (für eigene Schlittschuhe)	CHF 5	Schlittschuhe und Eintritt für Märchenhotel Gäste kostenlos	

Bitte keine Strassenschuhe und Hardpucks

auf den Gleitflächen.